CTPOUTENIbCTBO: Ncnonb3yeTca AnA npov3BoacTBa 6eTOHa, CTPOUTENbHBIX PAaCcTBOPOB, KNaf0uHbIX CMECeN 1
WTYKaTYpHbIX cocTaBoB. ObecneunBaeT HeobXo4MMYI0 MPOYHOCTb M AOJIFOBEYHOCTb CTPOMUTENbHBIX

MaTtepuarnos.

NAHOWA®THBIA OU3AWH: MpuMeHaeTcA ANA CO3AaHUA [OPOMEK, MAOWAAOK M APYrUX 3/eMeHTOB
naHOwWadTa, TaKMKe MOXKET UCT0Sb30BaTLCA B Ka4ecTBe APeHarKHOro MaTepuana.

/no Becy/

Knago4yHas cmechb

/no Becy/

CocTaBbl beToHa

/no Becy/

LLITykaTypHbIM cocTaBs

MAPKA PACTBOPA

LemMeHT/necok
MAPKA BETOHA

LemeHT/necok/webeHb
MAPKA PACTBOPA

LemMeHT/necok

M-100
1/6,5
M-300
1/1,5/2,5
M-300
1/4,0

M-75
1/7,5
M-200
1/2,5/3,6
M-100
1/5,0

M-50
1/8,5
M-100
1/3,6/4,5
M-75
1/7,2

e MpucyrcTeue Bnaru — He 6onee 0,1%

e ®pakuua po 1,2 Mmm

e CpOK rogHOCTW — He OrpaHu4eH
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